(_'ﬁ

FFTa

Fédération Francaise
de Tir & FArc

(_'ﬁ

FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LE MANS NATURE du 19/02/2017 au 19/02/2017

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 FOIGNY MAELLYS
2 WREDE TIPHAINE

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1  RAMIREZ AURORE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEROUX EMMANUEL
2 LE MAL DAMIEN
3 GLASSON CORENTIN

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 DUBOS EMMANUEL

2 HARRE SEBASTIEN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GUIBERT NATHALIE
2 GUILBOT NOEMIE
3 FOIGNY LAURENCE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 CUNY LILIANE

2 VASSEUR ANNICK

3 VANNIER PATRICIA

20/02/2017

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

Club Licence
SURZUR 815764A
PARIS TROIS LYS 844809W

Club Licence
BOULOIRE 834924B

Club Licence
BOULOIRE 811964V
VITRE 827996W

BEAUMONT LE ROGER RIS  767212B

Club Licence
BEAUMONT LE ROGER RIS  757388Y
BEAUMONT LE ROGER RIS 809016R

Club Licence
VILLENEUVE LE ROI 821049V
BOULOIRE 819289G
SURZUR 836092W

Club Licence
NOGENT LE ROI 335998R
MONTOIRE SUR LE LOIR ~ 726789N
LE MANS NATURE 801703S

Cat.
MFBB
MFBB

Cat.
CFBB

Cat.

CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Imprimé par Result'’ARC Version 4.00

P1
339
279

P1
182

P1

327
238
210

P1
294
234

P1

296
243
191

P1

269
236
134

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
339
279

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
182

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
327
238
210

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
294
234

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
296
243
191

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
269
236
134

Nombre d'archers 3
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VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

o Ul AW N

Nom
CUNY ALAIN
VALETUDIE RONY
MARTIN JEAN-RENE
BEAUCLAIR ANDRE
FOIGNY EMMANUEL
BOUTIN CLAUDE

Club
NOGENT LE ROI
ANTONY
ELANCOURT
LE MANS NATURE
SURZUR
LE MANS NATURE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

LAUDE BRANDON

Club
BOULOIRE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

2
3
4

Nom
HOCH PHILIPPE
BARREAU GUY
COUSSINE JOHAN
PIVET XAVIER

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt
1

Nom

VILLENEUVE MARIO

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

Nom
VIOLET CLAUDINE
VASSEUR BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

N o0 o hAw N

Nom
SOREL YVES
NOUVELLON DIDIER
AUBRUCHET DANIEL
FEVRIER STEPHANE
POPRAWA FRANCOIS
HUTINET MARC
SORAIS CLAUDE

20/02/2017

Club
ROCHEFORT EN YVELINES
LE GENEST ST ISLE
LE MANS NATURE
HONFLEUR

Club
BOULOIRE

Club
BOULOIRE
ST JEAN LE BLANC

Club
VITRE
ST JEAN LE BLANC
BEAUMONT LE ROGER RIS
BOULOIRE
BOIS D'ARCY
MONTOIRE SUR LE LOIR
JOSSELIN

Licence

257237F
870270W
385568W
467954W
815770G
759309L

Licence

8603147

Licence
533121E
236397D
891110Y
391040U

Licence

259698F

Licence
649452B
685280V

Licence
408520U
594401N
288468C
241634W
401098B
412338U
207662V

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
SHCO

Cat.
SVHCO
SVHCO

VHCO
SVHCO

Cat.
SHAD

Cat.
SVFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD

Imprimé par Result'’ARC Version 4.00

P1

356
327
321
306
297
233

P1
245

P1

325
309
301
256

P1
202

P1
243
146

P1

312
270
257
237
216
215
197

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total
356
327

Nb 10

321
306
297
233

Nombre d'archers 6

S4  Total
245

Nb 10

Nombre d'archers 1

S4  Total
325
309
301

Nb 10

256

Nombre d'archers 4

S4  Total
202

Nb 10

Nombre d'archers 1

S4  Total
243

Nb 10

146

Nombre d'archers 2

S4  Total
312

Nb 10

270
257
237
216
215
197

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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8 QUETEL FREDDY
9 COMPEYRON DANIEL
10 JOLLY JAMES

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 COUSSINE EVAN

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX BRICE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BOUTELEUX MYLENE
2 LEROUX NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BENOIST DAVID

2 LEROUX GUY

3 LEMAL GUILLAUME

4 LOZE SYLVAIN

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom

1 LASSERRE PATRICK
2 FACE LUC

3 BUCAILLE LAURENT
4 GUILLAMOT YVES

5 MORINEAU THIERRY

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 OF MARION

2 JAMBUT PAULINE

20/02/2017

ROUEN ROY GUILLAUME
GAGNY
BEAUGENCY

Club
LE MANS NATURE

Club
BOULOIRE

Club
ISSY LES MOULINEAUX
BOULOIRE

Club
GORRON
BOULOIRE
VITRE
VILLENEUVE LE ROI

Club
CRETEIL
ANTONY
BAILLET EN FRANCE
VILLENEUVE LE ROI
LE MANS NATURE

Club
DRAVEIL ORME
NEUVILLE AUX BOIS

782657P
697363D
727332D

Licence

887942E

Licence

836413V

Licence
764606U
836416Y

Licence
300070N
836419B
842330B
793679V

Licence
623528Y
695109D
4603835
828203W
743663E

Licence
836319T
883030R

SVHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
CHTL

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
SFAC
SFAC

Imprimé par Result'’ARC Version 4.00

196
195
185

P1
125

P1
458

P1
470
279

P1
474
434
386
312

P1

479
444
434
417
276

P1
220
196

P2

P2

P2

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

196
195
185

Nombre d'archers

S4  Total
125

Nombre d'archers

S4  Total
458

Nombre d'archers

S4  Total
470
279

Nombre d'archers

S4  Total
474
434
386
312

Nombre d'archers

S4  Total
479
444
434
417
276

Nombre d'archers

S4  Total
220
196

Nombre d'archers

10

Nb 10

1

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

4

Nb 10

5

Nb 10

2

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

o Ul AW N

Nom
QUETEL GUILLAUME
RAULT THEOPHILE
JAMBUT SEBASTIEN
HILDEBRAND ERIC
ADET STEVE
ROGER PATRICK

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

Nom

CORNIC CAROLE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

—_

O 00 N o0 U AW N

Nom
LACROIX DANIEL
CAMILLERI JEAN-PIERRE
PERRIN MARC
PROVAULT PATRICK
MOTTE CHRISTOPHE
JAECKLE CHRISTIAN
LESZEK ROBERT
MICHONNEAU REMI
ROUSSEL BRUNO

Nombre total d'archers 69

Club Organisateur

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
DINAN
NEUVILLE AUX BOIS

DRAVEIL ORME
DINAN
VIRE

Club

VERN SUR SEICHE

Club
SIGLOY
SAULX LES CHARTREUX
ST PRIX

VERN SUR SEICHE
BEAUMONT LE ROGER RIS
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
BEAUMONT LE ROGER RIS
CONDE SUR NOIREAU

2272117 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS

20/02/2017

Licence

604089U
793078S
837345H
832541L
454867W
757197R

Licence

759370C

Licence
907264G
693729D
764042F
735954A
742840K
807397F
903975G
773101C
211877B

Arbitre Responsable

M. BUREAU ALAIN

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVFAC

Cat.
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC

Imprimé par Result'’ARC Version 4.00

P1

375
335
308
295
265
150

P1
190

P1

306
296
265
250
231
180
176
172
145

P2

P2

P2

S3

S3

S3

S4  Total
375
335
308
295
265
150

Nombre d'archers

S4  Total
190

Nombre d'archers

S4  Total
306
296
265
250
231
180
176
172
145

Nombre d'archers

Nb 10

6

Nb 10

1

Nb 10

9

Nb 11

Nb 11

Nb 11
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